PROSPERITAT, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, a l’empresa DIFUSOR, ASSOCIACIÓ ARTÍSTICA I CULTURAL 
amb NIF G-64363633, qui presenta una oferta per sota del pressupost base de licitació, per un import de 
82.897,94.-€ (VUITANTA-DOS MIL VUIT-CENTS NORANTA-SET EUROS I NORANTA-QUATRE CÈNTIMS 
D’EURO), IVA exclòs. 

Segon.- REQUERIR a la proposada adjudicatària per a què aporti la documentació prevista als Plecs de 
Condicions Particulars acreditativa de la seva capacitat i solvència en el termini legalment previst (clàusules 13